فیکور
چهره نیست که فریب می‌دهد، ماییم که با خواندن آنچه آنجا نوشته شده، فریب می‌خوریم.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۵ یکشنبه ۱۳ حمل / فروردین ۱۳۹۶ ۴ رجب المرجب ۱۴۳۸ ۲۰ اپریل ۲۰۱۷

ماندگار

روزنامه صبح افغانستان

چاپ همزمان: کابل - هرات

بخش همزمان:
بلخ
پروان
پنجشیر
میدان وردگ
وکاپیسا

عزیزی بانک
Azizi Bank

عزیزی بانک، بانک مورد اعتماد همه

مژده به اداره های دولتی، مؤسسه های داخلی و خارجی!